
ROZKŁAD JAZDY 
TRANSPORT WYBORCÓW DO LOKALU WYBORCZEGO 

W DNIU 18.05.2025 R. 
Trasa 1 - Pólko 

     

       dowóz 1 dowóz 2 

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 1 odwóz 2 

07:55 13:10 Kolonia Skarszewek, OSP 09:20 14:35 

08:00 13:15 Kolonia Skarszewek 09:15 14:30 

08:05 13:20 Kolonia Skarszewek I 09:10 14:25 

08:07 13:22 Wojciechówka 09:08 14:23 

08:10 13:25 Szosa Turecka 09:05 14:20 

08:12 13:27 Szosa Turecka, I 09:03 14:18 

08:15 13:30 Pólko, OSP 09:00 14:15 
 

 

 

Trasa 2 - Dębe 
     

       dowóz 
1 

dowóz 
2 

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 
1 

odwóz 
2 

08:25 13:40 Dębe, skrzyżowanie 08:50 14:05 

08:27 13:42 Dębe, figurka 08:48 14:03 

08:29 13:44 Dębe, kościół 08:46 14:01 

08:30 13:45 Dębe, szkoła 08:45 14:00 
 

 

 

Trasa 3 - Biernatki 
   

       dowóz 
1 

dowóz 
2 

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 
1 

odwóz 
2 

09:40 14:55 Ilno, I 10:40 15:45 

09:42 14:57 Ilno, II 10:38 15:43 

09:45 15:00 Florentyna, I 10:35 15:40 

09:46 15:01 Florentyna 10:34 15:39 

09:48 15:03 Biernatki, las 10:32 15:37 

09:50 15:05 Biernatki, PKP 10:30 15:35 

09:55 15:10 Biernatki, szkoła 10:25 15:30 
 

 



Trasa 4 - Kokanin 
     

       

       dowóz 
1 

dowóz 
2 

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 
1 

odwóz 
2 

08:00 13:10 Skarszewek 09:01 14:16 

08:03 13:13 Skarszewek, I 08:58 14:13 

08:04 13:14 Skarszewek, II 08:57 14:12 

08:05 13:15 Skarszewek, III 08:56 14:11 

08:06 13:16 Borków Nowy 08:55 14:10 

08:07 13:17 Koronka 08:54 14:09 

08:12 13:22 Kokanin Kolonia I 08:49 14:04 

08:14 13:24 Kokanin Kolonia 08:47 14:02 

08:21 13:31 Niedźwiady 09:09 14:24 

08:23 13:33 Niedźwiady, I 09:10 14:25 

08:25 13:35 Kokanin, szkoła 08:45 14:00 
 

 

Trasa 5 - Russów 
      

        dowóz 
1 

dowóz 
2   

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 1 odwóz 2 

09:15 14:30 00:01 Borków Stary, blok 11:05 16:20 

09:16 14:31 00:01 Borków Stary, I 11:04 16:19 

09:17 14:32 00:03 Borków Stary 11:03 16:18 

09:20 14:35 00:02 Reginów 11:00 16:15 

09:22 14:37 00:03 Tykadłów 10:58 16:13 

09:25 14:40 00:10 Szaromin 10:55 16:10 

09:35 14:50 00:02 Anielin 10:45 16:00 

09:37 14:52 00:01 Witoldów 10:43 15:58 

09:38 14:53 00:02 Witoldów I 10:42 15:57 

09:40 14:55 00:05 Russówek 10:40 15:55 

09:45 15:00 00:05 Russów 10:35 15:50 

09:50 15:05 00:03 Michałów 10:30 15:45 

09:53 15:08 00:02 Helenów 10:27 15:42 

09:55 15:10   Russów, szkoła 10:25 15:40 
 

 

 

 

 



Trasa 6 - Żelazków 
   

       dowóz 
1 

dowóz 
2 

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 1 
odwóz 

2 

08:00 13:00 Czartki Kolonia 09:05 14:05 

08:02 13:02 Czartki, I 09:03 14:03 

08:04 13:04 Czartki 09:01 14:01 

08:05 13:05 Czartki, pętla 09:00 14:00 

08:07 13:07 Góry Zborowskie 08:58 13:58 

08:10 13:10 Zborów, nawrót 08:55 13:55 

08:12 13:12 Zborów, II 08:53 13:53 

08:13 13:13 Zborów 08:52 13:52 

08:14 13:14 Zborów, I 08:51 13:51 

08:16 13:16 Zelazków Kolonia 08:49 13:49 

08:18 13:18 Żelazków, I 08:47 13:47 

08:20 13:20 Żelazków, szkoła 08:45 13:45 
 

 

 

Trasa 7 - Goliszew 
     

       dowóz 1 dowóz 2 

↓ 

Przystanki 

↑ 

odwóz 1 odwóz 2 

09:15 14:15 Góry Złotnickie 10:55 15:55 

09:16 14:16 Góry Złotnickie, I 10:54 15:54 

09:18 14:18 Złotniki Małe, I 10:52 15:52 

09:19 14:19 Złotniki Małe 10:51 15:51 

09:22 14:22 Złotniki Wielkie 10:48 15:48 

09:25 14:25 Złotniki Wielkie, blok 10:45 15:45 

09:28 14:28 Strugi 10:42 15:42 

09:35 14:35 Garzew, I 10:35 15:35 

09:36 14:36 Garzew, II 10:34 15:34 

09:37 14:37 Garzew, III 10:33 15:33 

09:45 14:45 Janków, I 10:25 15:25 

09:47 14:47 Janków, II 10:23 15:23 

09:50 14:50 Goliszew, szkoła 10:20 15:20 

 


